
 
 
 
 
 

  AXE MARSEILLE - VALENCE – GRENOBLE - BRIANCON  

 

Des contraintes de production nous obligent à modifier notre offre de 
transport. 
Pour les journées du Jeudi 06 au vendredi 07 Févrie r 2014, le train 
suivant est supprimé. Un car est mis en circulation . 
 
 

 

• TER Mobile   
site mobile et applis gratuits 
téléchargeables sur l’App Store, 
Android Market et Black Berry 
Appworld. Recherches d’itinéraires, 
prochains départs, infos sur votre 
train et votre gare. 

• SNCF LA RADIO  
un point trafic toutes les 15 minutes,  
depuis l’appli SNCFDIRECT et les 
sites internet SNCF. 

   
• CONTACT TER  

0 800 11 40 23 
gratuit depuis un poste fixe  
tous les jours de 7h à 21h30 

• ter-sncf.com/paca  
 
 

 

• TER Flash Trafic  
service d’alerte gratuit par courriel 

• TER Flash trafic Abonnés,  
service d’alerte gratuit par SMS, 
réservé aux abonnés 

 

 
 
• Service Prochains Départs  
Pour connaître les 4 prochains 
départs de votre gare à partir du 
code postal de votre gare, 
composez le 0 800 11 40 23, puis 
tapez 1. 
 
 

V1 

Scannez ce 
flashcode et 

retrouvez ces 
informations 

sur TER Mobile 

 
 

               Sens : VEYNES – MARSEILLE  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Des modifications ou des circulations supplémentair es sont susceptibles d’être mises en place. Le prog ramme complet de la période 
concernée est consultable sur les canaux d’informat ion ci-dessous. Renseignez-vous avant votre départ.  

 

 Train 17421  
supprimé 

CAR 118451  
mis en circulation 

VEYNES 07.43 07.40 

SERRES 07.58 08.00 

LARAGNE 08.13 08.15 

SISTERON 08.30 08.40 

CHATEAU ARNOUX 08.43 09.05 

LA BRILLANNE ORAISON 08.55 09.30 

MANOSQUE 09.06 09.50 

MEYRARGUES 09.30 10.15 

AIX-EN-PROVENCE   09.50 10.45 

GARDANNE 09.59 - 

MARSEILLE ST CHARLES 10.21 11.25 


